
2023 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社リード 関東営業所 

事業部長 笹生光弘 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のことと存じますが、近年の製品原材料価格および燃料・物流費などの

高騰は著しいものがございます。 

弊社といたしましても、原材料費の上昇や物流経費の高騰に対応すべく、生産性の向上

や資材調達の効率化など、あらゆるコスト削減に取組み、増加コストの吸収に向けた企

業努力を重ねてまいりましたが、このような状況下において従来通りの価格にて安定し

た生産およびサービスを提供するには、自助努力だけでは極めて困難であり、商品価格

の見直しをせざるを得ない状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが一部商品価格を下記のとおり改定させて

いただきたくご案内申し上げます。 

 弊社といたしましても、引き続き改善活動に努め、更なる品質・サービスの向上に邁

進して参りますので、何卒これらの諸事情をご賢察いただきご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

1.価格改定時期  2023年 10月 １日（日） 受注分より 

2.対象製品      カタログ一部商品 

（ラックオプション・ケース・油圧パンチ） 

               ※特注品は現行価格を見直し、別途再見積りとさせていただきます。 

3.価格改定率   約 5～200％ 

               ※価格の詳細につきましては、後日ホームページにてご案内いたします。 

ご不明な点がございましたら各担当者までお問い合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


